⁵⁾ Liv. 8, 20, 1; 25, 41: jam ferme annus in exitu erat itaque senatus Romae decrevit, ut P. Cornelius praetor litteras Capuam ad consules mitteret, alter eorum ad magistratus subrogandos Romanum veniret.

⁶⁾ Liv. 43, 11, 3: (senatus decrevit), ut consul comitia consulibus rogandis ita ediceret, ut mense Januario comitia esse possent.

⁷⁾ Liv. 3, 13; 36, 3, 5; 40, 29, 11.